

ارز دیجیتال

زمان اوج بیت کوین مشخص شد

بزرگ‌ترین صرافی ارزهای دیجیتال جهان، بایننس، بر اساس داده‌های آتی، زمان اوج بیت‌کوین در این صرافی را نشان داد.

تحلیلمگو بلتفرم تحلیل زنجیره‌ای کرپتو کوانت، حرکات آتی سرمایه‌گذاران فردی در بایننس را بررسی و بر افزایش نرخ‌های تأمین مالی در این صرافی تأکید کرد. وی دریافت که افزایش موقعیت‌های خرید می‌تواند نشان‌دهنده اوج باشد.این تحلیلمگر به سرمایه‌گذاران هشدار داده است که محتاط باشند.

وی خاطرنشان کردکه الگوهای مشابه در گذشته با کاهش کوتامتد همراه بوده است.از آنجایی که بایننس یکی از بهترین مراکز مبادلات مبتنی بر افراد است، داده‌ها نشان می‌دهد که سرمایه‌گذاران فردی بایننس موقعیت‌های خرید را ایجاد کرده‌اند و از نظر تاریخی، افزایش موقعیت‌های (پوزیشن) طولانی در بایننس اغلب به معنای اوج است.

به گزارش کریپتو، پس از انتشار داده‌های حقوق و دستمزد غیرکشاورزی ایالاتمتحده در روز جمعه، بازار ارزهای دیجیتال شاهد افزایش قابل توجهی بود که آنستنها را برای موقعیت‌های طولانی افزایش داده است. بر اساس داده‌های کوین گکو، بیت‌کوین در ۲۴ ساعت گذشته ۹ درصد افزایش یافته است و در زمان نگارش این مطلب با قیمت ۶۴هزار ۲۰۰ دلار معامله می‌شود. مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتال در حال حاضر ۲.۳۳ تریلیون دلار برآورد می‌شود که این رقم نسبت به روز قبل ۰.۲۱ درصد بیشتر شده است. در حال حاضر ۵۳.۴۹ درصد کل بازار ارزهای دیجیتال در اختیار بیت‌کوین است که ۰.۳۲ درصد افزایش روزانه را ثبت کرده است.

تلنگر

قبض‌های میلیونی در انتظار دارندگان کولر گازی

قبض برق مشتری‌کی که در مناطق عادی در تابستان از کولر گازی استفاده می‌کند، بالای ۲ میلیون تومان پیش‌بینی می‌شود؛ این در حالی است که مشترکان تنها با استفاده از کولر آبی می‌توانند قبض برق خود را تا ۸۰ هزار تومان کاهش دهند.

به‌گزارش ایسنا، الگوی مصرف برق همان حد مجاز مصرف برق در مناطق کشور است که بر اساس فاکتورهایی چون میزان دما و رطوبت هوا تعیین می‌شود. الگوی مصرف برق در ۸۰ درصد مناطق کشور که به لحاظ آب و هوایی به آن مناطق عادی اطلاق می‌شود، ۲۰۰ کیلووات ساعت در ماه‌های غیر گرم سال یعنی ابتدای مهر تا پایان اردیبهشت و ۳۰۰ کیلووات ساعت در ۴ ماه دیگر سال یعنی ابتدای خرداد تا پایان شهریور است.

در واقع الگوی مصرف سطحی از مصرف برق در یک دوره یک ماهه است که قریب به سه چهارم مشترکان منطقه کمتر از آن مصرف می‌کنند. این الگو به عواملی چون مصرف برق ۷۵ درصد مشترکان کمتر از الگو و استفاده از تجهیزات متداول برقی مانند یخچال، کولر، جاروبرقی و … بستگی دارد.الگوی مصرف برق ماه‌های غیر گرم در کل کشور ۲۰۰ کیلو وات ساعت در ماه است، اما در ماه‌های گرم براساس مناطق مختلف جغرافیایی از ۳۰۰ تا ۳۰۰۰ کیلو وات ساعت متفاوت است.

در این بین بهای برق مشترکان کم مصرف (در سقف مصرف ۵۰ درصد الگوی مصرف) تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی و سازمان بهزیستی برابر صفر محاسبه می‌شود.آمارها نشان می‌دهد که تعرفه‌های برقی مصارف خانگی مشترکان در چارچوب الگوی مصرف هیچ تغییری نمی‌کند. به عبارت دیگر الگوی مصرف برق در ماه‌های غیرگرم در کل کشور ۲۰۰ کیلووات ساعت و در ماه‌های گرم برای مناطق عادی کشور ۳۰۰ کیلو وات ساعت است.

تجارت

رشد ۵ درصدی مبادلات تجاری ایران و هند

جدیدترین آمار منتشرشده از سوی وزارت بازرگانی و صنعت هند نشان می‌دهد مبادلات تجاری ایران و هند در ماههای ژانویه و فوریه ۲۰۲۴ با رشد ۵ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل مواجه شده است.

جدیدترین آمار منتشرشده از سوی وزارت بازرگانی و صنعت هند نشان می‌دهد کل مبادلات تجاری این کشور با ایران در دو ماهه نخست سال جاری میلادی به ۲۷۷ میلیون دلار رسیده است. مبادلات تجاری ایران و هند در ماههای ژانویه و فوریه ۲۰۲۴ با رشد ۵ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل مواجه شده است. ارزش تجارت دو کشور در دو ماهه نخست سال ۲۰۲۳ بالغ بر ۳۵۸ میلیون دلار اعلام شده بود. صادرات هند به ایران در دو ماهه نخست ۲۰۲۴ با رشد ۲۰ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل رسیده است. هند در مدت مشابه سال قبل ۲۲۴ میلیون دلار کالا به ایران صادر کرده بود. اما واردات هند از ایران در ماههای ژانویه و فوریه سال جاری میلادی افت ۱۹ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل داشته و به ۱۰۸ میلیون دلار رسیده است. هند در ماههای ژانویه و فوریه سال قبل ۱۳۴ میلیون دلار کالا از ایران وارد کرده بود.

به گزارش ایلنا، برنج، میوه و کنجاله دانه‌های روغنی مهم‌ترین کالاهای صادراتی هند به ایران در دو ماهه امسال بوده است. هند در این دوره ۱۳۴ میلیون دلار برنج، ۶۰ میلیون دلار کنجاله، ۱۸ میلیون دلار میوه و ۷ میلیون دلار چای به ایران صادر کرده است. میوه، مواد خام تولید رنگ، و فرآورده‌های نفتی نیز نخست‌ترین کالاهای وارداتی هند از ایران در دو ماهه مهشت ۲۰۲۴ بوده‌اند.

هند ۵۸ میلیون دلار میوه، ۱۷ میلیون دلار مواد خام تولید رنگ و ۱۱ میلیون دلار فرآورده‌های نفتی از ایران در این مدت وارد کرده است.

خرید بهین فروش

عضو هیات رئیسه اتحادیه مشاوران املاک گفت: اخیراً شنیده می‌شود که برخی مبادلات در بازار مسکن از طریق دلار و بیت‌کوین انجام می‌شود که به نظر من علت آن ایجاد سامانه خودنویس و نبود واسطه برای مدیریت قراردادها است.

مهدی کرباسیان در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: بنا بر اعلام برخی مشاوران املاک با پدیده‌های جدید در بازار مسکن مواجه شده‌ایم. شایعه شده برخی فروشندگان آپارتمان از خریداران تقاضای دلار، ارز دیجیتال، طلا و غیره می‌کنند. به نظر من یکی از دلایل این موضوع ایجاد سامانه خودنویس است که باعث حذف واسطه شده است. به هر حال زمانی که واسطه، معامله را مدیریت می‌کند مبادلات مالی

عضو هیات رئیسه اتحادیه املاک فاش کرد

بیت کوین بده؛ خانه بگیر



نیز مدیریت می‌شود اما وقتی خریدار و فروشننده از طریق سامانه خودنویس اقدام به معامله می‌کنند نظارتی وجود ندارد.

وی افزود: بازار خرید و فروش مسکن در رکود به سر می‌برد اما مراجعات مقداری نسبت به فروردین بهتر شده است؛ چراغاتی که منتج به معامله نمی‌شود و اغلب برای اطلاع از وضعیت اجاره صورت می‌گیرد. هر سال همین‌طور است، معمولاً در اردیبهشت و خرداد که تغییرات اقتصادی خود را تا حدودی نشان می‌دهد متقاضیان برای پرس‌وجو می‌آیند. نقل و انتقالات بازار اجاره هم در اردیبهشت و خرداد افزایش می‌یابد. کرباسیان بیان کرد: قیمت‌های پیشنهادی آپارتمان در تهران نسبت به اسفند حدود ۱۰ درصد تغییر کرده اما به دلیل نبود مشتری، این نرخ‌ها

عضو اتاق بازرگانی ایران:

نام وزارت صمت را به «مونتاژ کاران» تغییر دهند



شکل‌گیری این جریان فاسد برآمده از آنست که در کشور ما به واردکننده پاره‌های منفی داده می‌شود و این پاره برآمده از ارز حمایتی است که بدون نظارت در اختیار واردکنندگان قرار می‌گیرد.
شروعی ادامه داد: در همین حال با تولیدکننده‌های روبه‌رو هستیم که تلاش می‌کند مواد اولیه تولید را از داخل کشور تأمین کند و این گونه می‌شود که واردکننده کالا یا مونتاژکار با دریافت ارز دولتی در برابر تولیدکننده داخلی یک پاره حمایتی در قالب ارز دولتی دریافت می‌کند و تبدیل به یک غول صنعتی هم می‌شود و از سود سرشار اربتراز قیمتی بهره‌مند می‌برد.
این عضو اتاق بازرگانی تصریح کرد: واردات قطعات خودروه‌های مونتاژی هم مشمول همین داستان می‌شود؛ در حال حاضر بازار خودرو نیاز به تنظیم شدن حتی با واردات دارد تا مانع از ایجاد انحصار در برابر عرضه‌کننده‌های چینی مونتاژی به کار رود که هیچ استانداردی ندارد، اشتغالی با حمایت از قطعه‌سازان و واردات خودرو

آینده فلز زرد تحت تاثیر نفوذ چین قرار دارد

هجوم دیوانه‌وار چینی‌ها به سمت طلا

چین بیش از یک دهه است که در حال کاهش دارایی‌های خزانه‌داری آمریکااست. در ماه مارس، این کشور حدود ۷۷۵ میلیارد دلار بدهی ایالات متحده داشته است، که از حدود ۱،۱ تریلیون دلار در سال ۲۰۲۱ کمتر است.بسیاری از بانک‌های مرکزی، از جمله چین، پس از اقدام ناساد وزارت خزانه‌داری ایالات متحده برای مسدود کردن دارایی‌های دلار روسیه تحت تحریم‌های اعمال شده علیه مسکو، شروع به خرید طلا کردند. به گفته یک اقتصاددان ارشد، تحریم‌ها «بنیان اعتماد سیستم پولی جهانی کنونی» را متزلزل کرده و بانک‌های مرکزی را مجبور کرده تا از ذخایر خود با دارایی‌های متنوع‌تر محافظت کنند. از این‌رو این موج افزایش طلا باعث شده است که گذشته متفاوت باشد.اگرچه یکن درحال خرید طلاست، اما این فلز گرانبها تنها حدود ۴٫۶ درصد از ذخایر ارزی چین را تشکیل می‌دهد. از نظر دردی، هند دو برابر بیشتر ذخایر خود را با طلا نگهداری می‌کند. ترکیب خرید خرده‌فروشی تهاجمی از سوی مصرف‌کنندگان چینی و خریدهای بانک مرکزی، توجه سفته‌بازان را در بازارهای شانسگهای جلب کرده است که شرط می‌بندند این روند ادامه یابد. میانگین حجم معاملات طلا در بورس آتی شانگهای در ماه آوریل نسبت به سال گذشته بیش از دو برابر شد.

جهان منتظر طلای ۳۰۰۰ دلاری باشد؟

گلدمن ساکس با توجه به ریسک‌های ژئوپلیتیکی، پتانسیل افزایش قیمت طلا را به بالای ۳۰۰۰ دلار می‌بیند. سبب این‌ها شاهد افزایش قیمت طلا به سطوح بی‌سابقه بود، به طوری که فلز زرد در ماه گذشته بانک بیش از هر بانک مرکزی دیگری در جهان طلا خرید و بیش از ۵۰ خرد گذشته به ذخایر خود افزود. پلن در حال خرید طلا برای تنوع بخشیدن به وجوه ذخیره خود و کاهش وابستگی خود به دلار آمریکا است که مدت‌ها به عنوان مهم‌ترین ارز ذخیره در نظر گرفته می‌شد.

اقتصاد را واسطه می‌چرخاند. جهش تولید نیاز به مشتری دارد. این مشتری از طریق واسطه‌ها می‌آید. موضوع واسطه برای بازار مسکن به عنوان یکی بازار پیشرو در اقتصاد، اهمیت مضاعف دارد.وی اظهار کرد: با ایجاد سامانه خودنویس، اکثر مشاوران املاک به سمت ابطال جواز رفته‌اند. این مساله تبعات منفی برای بازار مسکن و اشتغال کشور دارد. با توجه به پیشران بودن بخش مسکن نیز تبعات منفی برای اقتصاد کلان خواهد داشت که در آینده خود را نشان می‌دهد. کرباسیان خاطرنشان کرد: برخی افراد می‌گویند دلالان ملک عامل گرانی مسکن هستند.

سؤال بنده این است آیا افزایش هزینه ساخت نیز به خاطر عملکرد مشاوران املاک است؟ حدود سه سال قبل هزینه ساخت هر متر مربع نهضت ملی مسکن را ۲۵ میلیون تومان اعلام کردند. در حال حاضر به گفته مسئولان این رقم به ۱۰ تا ۱۲ میلیون تومان رسیده است.عضو هیات رئیسه اتحادیه مشاوران املاک تهران، نوسانات قیمت مصالح ساختمانی را در قیمت مسکن موثر دانست و گفت: وقتی قیمت مصالح ساختمانی، هزینه صدور پروانه، نظام مهندسی و دستمزد کارگر، حمل و نقل و غیره تغییر می‌کند نباید انتظار داشته باشیم قیمت مسکن تغییر نکند.

تحتی ممکن است در تابستان با نوساناتی در بازار مسکن مواجه شویم.وی در خصوص پیش‌بینی بازار مسکن در ماه‌های پیش رو گفت: دولت اقدام خوبی را در خصوص تأمین مصالح ساختمانی در طرح نهضت ملی مسکن آغاز کرده که اگر بتواند از طریق این برنامه قیمت ساخت را کنترل کند ممکن است نوسانات بازار مسکن در تابستان که فصل جابه‌جایی است نیز محدود شود.

اقتصادی

اخبار انرژی

درآمد بیشتر ترکمستان از فروش گاز به چین

ترکمستان ۲.۴ میلیارد دلار از صادرات گاز به چین در سه ماهه اول سال ۲۰۲۴ درآمد داشت، در حالی که روسیه ۲ میلیارد دلار درآمد داشته است. غول انرژی گازپروم روسیه در اوایل سال ۲۰۲۴ با هیاهوی زیادی اعلام کرد از ترکمنستان به عنوان بزرگترین تأمین‌کننده گاز طبیعی چین از نظر حجم عرضه، پیشی گرفته است، اما وقتی از درآمدهای صادراتی صحبت می‌شود، عشق آباد همچنان بالاتر از مسکو قرار دارد.

طبق گزارش پورتال نفت و گاز ترکمنستان، عشق آباد در سه ماهه اول سال میلادی جاری، ۲.۴ میلیارد دلار از صادرات گاز به چین درآمد داشته است. این رقم توسط داریو که محبوبترین وب سایت خبری ازبکستان است، تأیید شده است. در گزارش داریو خاطر‌نشان شده است روسیه در همین مدت، ۲ میلیارد دلار از فروش گاز خود به یکن درآمد داشته است. به گزارش ایسنا، دلیل اختلاف بین حجم صادرات و درآمد حاصل از آن، این است که چین، گاز روسیه را با تخفیف خریداری می‌کند.

نیاز کرملین به نقدینگی برای سرپا نگه داشتن کشور و در عین حال، تأمین هزینه های جنگ در اوکراین، روسیه را از بیشتر اهرم های مذاکره خود در معاملاتش با یکن، محروم کرده است.بر اساس گزارش اوپل پرایس برتری روسیه در حجم صادرات ممکن است تا زمانی ادامه یابد که تخفیف های چشمگیر این کشور در فروش گاز ادامه داشته باشد. نشریه مستقل «کرونیکل ترکمنستان» گزارش کرده است ظرفیت خط لوله گاز «قدرت سیبری» روسیه به چین در سال ۲۰۲۵، حدود ۳۸ میلیارد متر مکعب پیش بینی شده است. در همین حال، ظرفیت جمعی سه خط لوله که ترکمنستان و چین را به هم متصل می کند، به ۵۵ میلیارد متر مکعب می رسد.

امضای قرارداد ۲.۷میلیارددلاری با پتروشیمی‌ها برای تولید بنزین



با توجه به افزایش مصرف بنزین حدود ۲.۷میلیارد دلار با پتروشیمی‌ها قرارداد بسته شده است که در سال جاری بخشی از ظرفیت خود را به حوزه تولید بنزین اختصاص دهند.

به گزارش تجارت‌نیوز، بررسی‌ها نشان می‌دهد در محاسبات اولیه تبصره هدفمندی یارانه‌ها کم‌برآوردی صورت گرفته است، در زمان حاضر پیش‌بینی می‌شود در یک سناریو بدبینانه دولت حدود ۳۰۰ هزار میلیارد تومان نیاز دارد که در طول سال منابع مربوط به تبصره ۸ یا جدول ۱۴ مرتبط با هدفمندی یارانه‌ها را ترمیم کند. با توجه به درآمدها و هزینه‌هایی که وجود دارد اگر دولت این جبران هزینه را انجام ندهد ممکن است دچار کسری بشود، یکی از دلایل عمده آن هم این است که طبق اعلام نمایندگان عضو کمیسیون تلفیق بودجه سه سال گذشته به‌جای صادرات بنزین، حدود دو میلیارد دلار بنزین وارد کردیم و در منابع و مصارف تبصره هدفمندی یارانه‌ها ناترازی ایجاد شده است و امسال نیز ادامه خواهد یافت.

در همین خصوص حاجی‌بابایی رئیس کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۳ با اشاره به اینکه، بصره هدفمندی یارانه‌ها مرتبط با منابع درآمدی ناشی از بنزین و گازوئیل و نفت کوره و نفت خام و این‌هاست، گفت: چون ۱۲۳-۱۲۲ میلیون لیتر در داخل مصرف می‌کنیم آن میزانی که باید صادر می‌کردیم دیگر نمی‌توانیم صادر کنیم.حاجی‌بابایی گفت: بر این اساس در بعضی از مصارف تعریف‌شده هدفمندی یارانه‌ها دچار مشکل می‌شویم، برای مثال گذشته دو میلیارد دلار بنزین وارد کردیم، امسال هم دو میلیارد دلار باید وارد کنیم. رئیس کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۳ اعلام کرد: امسال ۲،۷ میلیارد دلار با پتروشیمی‌ها قرارداد بسته شده است که بتوانند بنزین تولید کنند، این‌ها یک سری موارد است که تبصره ۱۴ هدفمندی یارانه‌ها با تبصره ۸ قانون بودجه ۱۴۰۳ یا جدول شماره ۱۴ را با مشکل جدی روبه‌رو کرد.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۰۰۰۲۷۳-۱۴۰۳۶۰۳۰۷۱۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۵ هیات موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی خاتم بتول شایگی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰/۸۷۲/۸۳ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۶۷۸ فرعی از پلاک ۵۲ اصلی واقع بخش نه مشهد که از (سهم شفاهی خود متقاضی) تأیید گردیده است. لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ این نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی کنیروانتشار و در شهرا منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میادرت به تنظیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است. و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م.الف. ۹۴۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۲۰

سپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ املاک متقاضی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد.

املاک متقاضی واقع در مرتع خشکرو شرقی پلاک ۲ اصلی بخش ۲ شمالی کلاسه ۱۴۰۳/۲/۹۳۰ پلاک ۵۹ فرعی خانم عزت ضیائی نجف آبادی فرزند غلامحسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی کاربری فضای سبز به مساحت ۵۴۵،۷۱ متر مربع خریداری بدون واسطه با واسطه از آقای سید احمد اطلسی

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ این نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی کنیروانتشار در شهرا منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیک اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماهه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ این نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلاً اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات ثبتی از تنظیم اظهارنامه حوالی تحدید، حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید.

الف ۰۰۰۲۸۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۱۷

علی اکبر مقدسی‌فر

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر